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1. Anse remissen besvarad med detta tjänsteutlåtande 

 

 

Johan Castwall 

Förvaltningschef 

 

 

 Göran Carlberg 

 Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 
Exploateringskontoret har fått ”Motion om ordning och reda vid 

parkeringarna i staden” på remiss. Motionen önskar tydligare 

samordning mellan reglering och prissättning av parkering på 

stadens mark och på kvartersmark. Motionen föreslår att 

Trafikkontoret ska fram rekommendationer och information kring 

gällande parkeringslagstiftning, identifiera strategiskt viktiga 

parkeringsplatser för att kunna samordna olika aktörer, utvärdera 

prissättningen av felparkeringsavgifter samt verka för översyn av 

parkeringslagstiftningen.     

 

Exploateringskontoret kan under exploateringsprocessen ge råd 

om skyltning och information om lagstiftning kopplat till 

parkering men i övrigt har kontoret inga ytterligare synpunkter 

utan hänvisar till Trafikkontorets och Stockholm Parkering ABs 

svar. 
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Bakgrund / Remissen 
Exploateringskontoret har fått ”Motion om ordning och reda vid 

parkeringarna i staden” från Jan Valeskog (S) på remiss från 

Kommunstyrelsen. 

 

Parkering hanteras på två olika sätt beroende på om parkeringen 

är på allmän platsmark eller på kvartersmark. När det gäller 

parkering på allmän platsmark (offentligrättslig parkering) ska i 

princip alla beslut tas av kommunfullmäktige och regleras genom 

lokala trafikföreskrifter. När det gäller parkering på kvartersmark 

(civilrättslig parkering) är grundprincipen att markägaren 

bestämmer villkoren för sin mark. Det innebär att om det finns 

kvartersgator inom ett område med flera olika markägare, kan 

området ha olika parkeringsreglering och betalningsmetoder. 

 

Motionen föreslår följande: 

Att trafiknämnden ges i uppdrag att arbeta gentemot 

privata markägare för att få mer ordning och reda 

vid parkeringarna, exempelvis genom att ta fram 

rekommendationer, informationsmaterial och 

checklistor om avtal och skyltning 

Att trafiknämnden ges i uppdrag att identifiera viktiga 

parkeringsplatsers som har olika markägare i syfte 

att få till samordning av parkeringsvillkor och 

betalmetoder 

Att trafiknämnden ges i uppdrag att utvärdera och se 

över stadens felparkeringsavgifter när det kommer 

till nivåskillnad samt nivåindelning 

Att trafiknämnden ges i uppdrag att verka för en 

översyn av parkeringslagstiftningen 

 

 

Ärendets beredning 
Remissen har sammanställts av avdelningen för miljö och teknik. 

 

Exploateringskontorets synpunkter 
Exploateringskontoret har ingen egen parkeringsövervakning på 

den mark kontoret förvaltar. Reglering och skyltning på stadens 

mark hanteras av Trafikkontoret. Kontoret kan under 

exploateringsprocessen ge råd om skyltning och information om 

lagstiftning kopplat till parkering men i övrigt har kontoret inga 

ytterligare synpunkter utan hänvisar till Trafikkontoret och 

Stockholm Parkering ABs svar. 
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Bilagor 
1. ”Motion om ordning och reda vid parkeringarna i staden” 

Motion från Jan Valeskog (S) 
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